4, DO.E. DIXIER EXEC.. SEC. 1: SAO PAULO, 106 (227), QUARTA-FEIRA, :27 NOV..1996* .

PBJETO DE LEI N* 680/95,

DO DEPUTADO OSE EDOARDO BEREBA NERO - PDT

DU DENOMIDO A PRAÇA TATANA SIMADA EM PIRAJU

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBEIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEIAARTIGO

PASSA A DENOMINOU-SE "JOÃO DE MORAIS" A PRAÇA ROTATORIA QUE INTERDIGA A

AVENIDA HUMBERTO MARTIGNONI, A AVENIDA SAO SEBASTIÃO E A RODOVIA

SP28L NO KM 31.5, EMM PIRAJUI 2 - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE

SUA PUBTICACAO.

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

*OOS**N

•«E•RIODOS TRANSPORTES

R•SONMINHO

•CRETÁR•- CHEFE DA CA* CIVIL

ANT ANGOM

SECREDO DO VUNZO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUA NA ASDA CNIWWESBFILAOS 26 DE NOVEMBR * 1*6.

* *I * 9.426, DE 26 DE NO•RODE 1996

(PROJETO DE ID N* 696/96, DO DEPUTAD MAURO BONGATO - PSDB)

DA DENOMINCAO A ESTABELECIMENTO DE ENSINO SIWA EM PRESIDENE

RDMRE.

O GOVEA * *TA* DE SAO PAULOFAZ SAR QUE A •MBLÉIA

LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO 1* - PASSA A DENOMINAR-SE

"PROF' ROSY ODETTA RDZ BANDIDO A ESCOLA ESTADUAL DE 1* GRAU (AGRUPADA) PARQUE

SAO MATHEUS, EM PRESIDENTE PRUDENTECARGO 2* - ESTA LEI ENTARA EM VIGOR NA DATA DE

SUA PUBLICACAOCIENCIA DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MÁRIO COVAS

ESCONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA GVI

ANTONIO ANGARI

SECRETÁRIO DO ENVEMO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLIRADA NA ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA, AOS 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

* LEI N* 9.427, DE 26 DE NOEMBRO DE 1

, (PROJETO DE LEI N* 720195, DO DEPUTADA MARIA LÚCIA

PRANDI PT)
-

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ENTIDADE UEESPECIFICA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE EARTIGO 1*E DECLARADA DE TOTLIDADE

PÚBLICA A"SOCIEDADE DE ASSISTÊNCIA A INGORANCIA ESTRELA GUIA", COM SEDE EM

SANTIAGOARTIGO 2* - ESU LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DAU DE SUA PUBLICACAOMARCELO DOS

BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MÁRIO COVAS

BEOSARODOSSANURSJUNIIM

SECRETFLRIO DA JUSTIÇA E DA DESTESA DA CIDADANIA

RNA MARIR

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ACUMIN AMARIM

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GEST3O ESTRATEGICA

PULICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

* LEI N0 9.428, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

(PROJETO DE LEI N* 76,1195, DO DEPUTADO FERNANDO

CUNHA - PSDB)

INCLUI EVENTO NO CALENDADO TURISTICO DO ESTADO

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO 1* - FICA

ARDUIDO NO CALENDÁRIO TURÍSTICO DO ESTADO DE SAO PAULO O FESTIVAL DO

FOLCLORE DE OLIMPIA, QUE SE REALIZA, ANUALMENTE, NO MES DE AGOSTO, EM

OLIMPIASAO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBTICACAO.PAFACIO DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

*CM R•EIRODE MENDONÇA

SECRETÁRIO DA CULTURA

ISRAEL ZEKCER

SECRETÁRIO DE ESPORTES E TUDO

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL
-

ANUIO ANGARIAM

SECRETÁRIO DO GOVERNO-E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE

PMDB(PROJETO DE LEI N* 789/95, DO DEPUTADO CESAR CALLEGARI

DD DENOMI A ESUDMCIMCMM DE ENSI SINWDO EM IMQUAQUECETULN.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIAPASSALEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEIAARTIGO 1*

A DENOMINAR-SE "PROF' DULCE MARIA SAMPAIO" A ESCOLA ESTADUAL DE 10

GRAU DO PARQUE MARENGO 11, EM ITAQUAQUECETUBACARGO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ

EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAOMARCELO DOS BANDEIRANTES 26 DE

NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

HUBERT A•UÉRES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL
-

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE

1 (PROJETO DE TEI N* 603/95, DO DEPUTADO MILTON SIIVIA

PSDB

DA DMMMW-RU A ESTAIELCINUUN DE MINN SITUADA +N BIRISA MIRIM

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIAPASSALEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO

A DENOMINAR-SE "PROT' SANDRA REGINA DE FREÌTAS CARDOSO" A ESCOLA

ESTADUAL-ESTADE 1* GRAU DO BAIRRO CRUZ DAS ALMAS, EM BIRITIBA MIRIMCARGO 2*

LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAOMARCELO DOS

BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MÁRIO COVAS

HU* ADYLLES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARIDOU

SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CÍVII
-

ANUIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA, AOS 26 DE NOVEMBRO DE

1996.

* LEIN*9.431 .DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

(PROJETO DE IEI 611195, DO DEPUTADO PASCHOAL THOMEU - PPB

DIFAM DUNGJML PA66RN A ENTIDADE QUE ESIECIM.

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO 1* - E

DECIFRADO DE UTILIDADE PÚBLICA O INSTITUTO SANTA ROSÁLIA, COM SEDE EM

GUARULHOSCODIGO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICACAOMARCELO DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

BELISIO DOS SANTGOS JANIM

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

ROBSON MANNO

SECRETARO CHEFE DA CASA CIVIL
-

ANTONIOANGELO

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE

1996.

(PROJETA DE EI N* 812195, DO DEPUTADO 1OS6 ZIOU PRADO -

PT)

T)A DRMAURICIO A ESTYAO WIANA SITUADA EM EMLM-GRWCV.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIAPASSALEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO

A DENOMINAR-SE "VALTER DOMINGUES RODRIGUES" A ESTAÇÃO FENOVIARLA

-

DATA DE SUA PUBLICACAOMARCELO DOS 8ANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

PI6NO OSWALDO ASSMANN

SECRETÁRIO DOS TRANSPORTES

ROBSON MARINAM

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANUIO ANGARIOU

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE

1996.

* LEI N* 9.433, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

(PROJETO DE LEI N* 847/95, DO DEPUTADO ROBERTO PURINI

PM*)

DA DENOMINAÇÁO CENNO DE SENADE SITUDO EM IMJU.

DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABERO GOVERNADOR QUE A

ASSEMBLÉIAPASSALEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO 1*

O
A DENOMINAR-SE "FLORÉNCIO CARTIGO GUIMARÃES" CENTRO DE SAÚDE

III. EM CITAARTIGO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICACAOMARCELO DOS BANDEIRANTES• 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

JOSÉ DA SILVA GUEDES

SECRETÁRIO DA SAÚDE

ROBSON MANM

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTCO ANGAREIRA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA, 26 DE NOVEMBRO DENA AOS

1996,

* LLIINO9.434 *D*E26DENOVEMBRODE1996.

PRJETO DO * N 896195, DO DEPUTADO A DO DEANA PPB
.

DA DERWMINACDN N ESMORECIMENTO DE ESNSINO SIUDO EM RIO CLAS

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIAPASSALEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEIAARTIGO

A DENOMINAR-SE PROF.JOAO BAPTISTA NEGRÃO FILHO" A ESCOLA ESTADUAL

DE 1* GRAU JARDIM GUANABARA EM RIO CARARTIGO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM

VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAODO DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO

DE 1996.

MARIO COVAS

HUBERT ALQUERES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARINHO

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO AMIM

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TÉCNICO-LEGISLATIVA, AOS 26 DE NOVEMBRO DE

1996.

* LEINOEDENOVEIBRODE 1996.

(PROJETO DE LEI N* 897/95, DE DEPUTADO CELINO

CARDOSO ADB
-

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ENTIDADE QUE ESPECIFICA

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEIAARTIGO I* - FICA

DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA OUCENTRO DE HABILITAÇÃO PROMOVE CHP

COM SEDE NA CAPITULAARTIGO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICACAOMARCELO DOS BANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

BELISÁRIO DOS SANTOS JUNIOR

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

HUBERT ALGUERES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

MARTA TERESIA GODIM

SECRETÁRIA DA CRANCA FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL

ROBSO MARINAM

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTMANN ANGARIAM

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGICA

PUBLICADA NA ASSESSORIA TECNICO-LEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE

1996.

* LEI NO 9.436, DE 26 DE NOVMBRO DE 1996

PRJETO DA LEI N* 20194, DO DEPUTADO

JAYME GINENEZ - PMDB)

DA DMOMINACRO M ACESSO RODOFO QUE ESPEDICAO

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMB E TEGIAS ATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO L* -A

PASSA A DENOMINAR-SE "VEREADOR OVIDIO BERGAMIN O ACESSO QUE LIGA A

RODOVIA SP-331, NO KM 27,43, AO MUNICIPIO DE NOVA EUROPASAO 2* -

ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAOMARCELO DOS

DE NOVEMBRO DE 1996.BANDEIRANTES, 26

M/•RIOCOVAS

PHNO OROLDO ASSMANN

SECRETÃRIO DOS TRANSPORTES

ROBSON MAR

SECTO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTOM ANGARITA

DO GOVERNO GESTÃO ESTRATÉGICASECRATARIO E

PUBLICADA NA ASSESSORADA TECNICOLEGISLATIVA AOS 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

(PROJETO DE LAI N* 23196, DO DEPUTADO

MIGU RADDAD - PSDB)

DA DENOMINCAO A ESTNKCWO DE ENO SIRADA' EM * .

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE INCIARTIGO I* -

PASSA A DENOMINAR-SE "PROF' MARIA DO CARMMO PARISOTO MOSCA" A ESCOLA

ESTADUAL DE 1* GRAU DO NÚCLEO RESIDENCIAL PEDRO FUMACHI, EM

CATAARTIGO 2 * - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBIICACAO.PALACIO DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

HUH-RT ALQUÉRES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARINH

SERIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGAREIRA

SECREARIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGICA

PUBLICADA NA SESA TECNICESSAO AOS 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

* LEIN*9.438,DE26DENO*RODE 1*

PRE * L* N* 62/96, DO DEP YAZ DE UMA - PSDB)

A EM

GOVERNADORDA DENOMIMACAODO ESTADOCENTRO DE*E*A*ESAOSITUADOPAULOFAZPIAMOS SABER0 QUE A

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA EDUETA PROMULGO SEGUINTE LEIAARTIGOL*E EU A

PASSA A DENOMINAR-SE 'JORGINA RITA DA CONCEIÇÃO" CENTRO DE SAÚDE IIL DOO

MUNICIPIO * PLANARO.AKIGO 2 * - ESO LEI ENTRARÁ EMM GOR NA DATA DE SUA

PUBLICACAOMARCELO DOS BANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

JOSÉ DA SIL G*S

SECREARIO DA SAÚDE

ROBTON MARINHO

SECREARIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIOANGELO

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

* LEI N* 9.439 DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996

(P* DE BI N* 681*, DO DE•DO

JANADE GIMENEZ PMDB)
-

DA MRMNACAO AOM ECM DA RAD QUE ESTAFICA

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEIAARTIGO 1* -

PASSA A DENOMINAR-SE "CASSIO PRIMIANO" O TRECHO DA RODOVIA SP-304, ENTRE

-

PUBBCAOO.PALACIO DOS BANDEIRANTES 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

BNU UDDO ASSMANN

SECRETÁRIO DOS TRANSPOSTES

ROBSON MARINHO

SEAREIRO - CHEFE DA CASA CIVIL

A*O ANGA

SECREARIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGICA

BFIWWDA NA AODA TECNLEGSIAU AOS 26 DE VEO DE 1996.

* LEJ NO 9.440, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996

PMENTA DE AD N* 1 18196,

DO DEPUTADO JO* CA* TANIN - PMDB)

DESIGNACAOA ESRABELECIMENRODE ENSINO SITTUADO EM NSWNODEXA.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSMBLEIA LEGISLATIVA DECRE• E EU PROMULGO A SEGUINTE MAIGO 10
-.

PASSA A DENOMINAR "PROF' AUGUSTINA ADAMSON PAIVA * A ESCOLA ESPADUAI

PAS-JARDIM ODESSANODE 1* GRAU SAO FRANCIO EMPUBLICACAOONOVA 2DOS

ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

BANDEIRANTES 26 * NOVEMBRO DE 1996.

MÁRIO COVAS

HUBEN ALGUERES

RESPONDENDO PELO EXPEDIENTE DA SECREARIA DA EDUCAÇÃO

ROBSON MARINHO

SECRO CHEFE DA CASA CIVIL
-

A*O A*M

SECREARIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATEGIA

* LEI NO 9.441, DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

PACETA DE IEI N* 3.*7196, DO DEPUTADO

LOBL•NETO PMDB)
-

DECLARA DE UDIDADES VIGICA A ENTIDADE QUE ESPECIF

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A SEGUINTE LEIAARTIGO 1*1

DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA O CENTRO ASSISTENCIAI SANTO ANTONIO DE VILA,

PRADO C.A.S.A. SEDE SAO CARARTIGO 2* ESTA LEI ENTRARÁCOM EM - EN

V'IGOR NA DATA DE SUA PUBRCACAO.PALACIO DOS BANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRR,

DE 1996.

MARIO COVAS

BE44IN(O DOS SAMOS LUNIOR

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

MANA TERESINA GODIM

SECRETÁRIA DA CRIANÇA, FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL

ROBWN MARIBA

SECRETÁRIO - CHEFE DA CASA CIVIL

ATIO ANGARIAM

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLIWDA NA ASSESSORADA TÉCNICO-LEGISLATIVA, AOS 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

* LEI N* 9.442 DE 26 DE NOVEMBRO DE 1996

(PRJETO DE KI * 266/96, DO DEPUTADO
N

HAMILTA PE•IN•- I*

DEDADE UDBDADE HICA ENTIDADE ESPECIFIA QUE

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULOFAZ SABER QUE A

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRE• E EU PROMULGO A SEGINTE IEIKI I* - E

DECLARADO DE UTILIDADE PÚBLICA O GPO DEEDUCACAO E PREVENÇÃO A

AIDSGEPASO COM SE* EM RA. IGO 2* - ES* LEI ENTRA• EM VIGOR NA

DATA DE *UA PUBLICACAO PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

BELUNO DOS SANTOS LUNÌOR

SECRE•DODA JUSTIÇA E DA •FESADA CIDADANIA

JO** *L*G*

SECRETÁRIO DA SAÚDE

ROBSON MAARINHO

SECREDO - CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARTEN

SECRETARIO DO GOVERNO E GESTO ESTRATAGICO

IDA NA •SES•AETANISLAVA A* 26 DE NOVEMBRO * 1996.

* LEI* 9.*3, DE 26 DEORRO DE 1*

(PROJETO DE KI N* 443/96,

DO DEPUTADO NEBON EMANDA PSDB)
-

DEDARA DE UDILAIDE JBCA AENTIDADE QUE ESPETIFUA.

0 GOVERNADOR DO ESTADO DE S*O PAULOFAZ SABER QUE *'

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DECRETA E EU PROMULGO A •GUINTE IENGO 1*. F

DECLARADA DE UTILIDADE PAULKA A ENTIDADE "CIRCULO DE AMIGOS DO MENOR

PATRULHEIRO DE GUARUJÁ *, VICENTE DE CARVALHO, SEDEEM COM NO

GUARUJAMANTIDO 2* - ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAFAO.PALACIO DOS BANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

MARIO COVAS

BEL *S *SJ*

SECRETÁRIO DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

M*T*G*

SECRETÁRIA DA CRIANÇA, FAMIIA BEM-ESTAR SOCIALE

ROBSON MARINHO

SECREARIO CHEFE DA CASA CML
-

ANTONIO AMIM

SECRETÁRIO DO GOVERNO GESTÃO ESTRATÉGICAE

PUBLICADA NA ASSESSORADA TÉCNICO-LEGISLATIVA, AOS 26 DE NOVEMBRO DE 1996.

ACENTU DISPOSITINAO DEERRO N.* 37.109, DE 27 DE JUL6O DE 1993,M

QUE FIRA O QUADRO DE PESSOLAT DA MACAU ESRADUAL DO BEM-ESTAR DO

MENOR - FEBEM

MARIO COVAS GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO. NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM FUNDAMENTO NA COMPETÉNCIA PRIVATIVA QUE LHE

CONFERE O INCISO XII DO ARTIGO 47 DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO

DEONA:

ARTIGO I.* - FICA ACRESCENTADO AO DECRETO N.* 37.109, DE 27 DE JULHO DE

1993, O ARTIGO 2.*, COM A SEGUINTE REDAÇÃO, RENUMERANDO-SE O SEU ATUAL

ARTIGO 2.* PARA ARTIGO 3.*:

"ARTIGO 2.* FICAM INCLUIDOS NO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO
-

ANEXO-IIESTADUAL DO BEM-ESTAR DO MENOR - FEBEM OS CARGOS CONSTANTES DE
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE DECRETO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS

ATIVIDADES DO SERVIÇO SOS CRIANCA **

ARTIGO 2'ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 26 DE NOVEMBRO DE 1996

MÁRIO COVAS

YOSHI&I NAMO

SECRETÁRIO DA FAZENDA

ORN MANM

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTNIO ANGARIAM

SECRETÁRIO DO GOLEMO GESTÃO ESTRATÉGICAE

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E GESTÃO ESNATEGICA. AOS

A APU SE NFERE O ART(GO Z.* DO

DEDNTO N.* 37.109, DE 27 DE JULHO DE

ACRESCENTADO PEK ARRIYO 1* DE

ADVOGADO

ASSISTENTE SOCIAL

TÉCNICOASSISTENTE

AUXILAR DE EDUCAÇÃO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AUXILIAR DE ESCRITORIO NIVEL 1

AUXILAR DE MANUTENÇÃO

AUXILIAR DE PESSOAL

1

10

5

133

2

-38

5